
 

 

Revisorerna  

 Till 
Fullmäktige i Marks kommun 
Organisationsnummer 212000-1504 
 
 

 

Revisionsberättelse för år 2023 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse 

och nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som bedrivits i 

kommunens företag. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder 

revisorerna.  

 

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för 

att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att 

pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och 

föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet 

och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och 

omfattning som vi anser tillräcklig för att ge grund för bedömning och ansvarsprövning. 

Vi noterar att ett flertal nämnder inte klarar sina ekonomiska ramar utan uppvisar underskott 

för året. De nämnderna med budgetavvikelser är kultur- och fritidsnämnden -6,1 mnkr, barn- 

och utbildningsnämnden -16 mnkr, socialnämnden -9,9 mnkr, teknik- och servicenämnden    

-6,7 mnkr, bygg- och miljönämnden -2,3 mnkr samt kommunstyrelsen -1,5 mnkr. Vi ser 

allvarligt på nämndernas underskott och kommer framöver följa utvecklingen nogsamt. Vi 

bedömer vidare att verksamhetsmålen i ett antal nämnder inte uppnås i tillräcklig 

utsträckning.   

 

Vi bedömer trots ovan att styrelse och nämnder har bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de 

finansiella mål och med de verksamhetsmål som fullmäktige fastställt.  
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Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda 

ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2023. 

 

 

Kinna dag enligt digital signering    

 
Marijke Hallencreutz 

  
Eva Ryberg 

   

Kurt Frilén  Carina Gustafsson* 

   

Yngve Kalin  Kenneth Sölvebring** 

                                                                                                                                                                        

*jävig för barn- och utbildningsnämnden, kultur- och fritidsnämnden samt omsorgsnämnden 

**jävig socialnämnden 

 

Bilagor 

Yttrande om årsredovisning 2023 
Granskning god ekonomisk hushållning 2023 
Yttrande om delårsrapport 2023 
Granskning god ekonomisk hushållning delårsrapport 2023 
Grundläggande granskning av nämnder och styrelse 
Grundläggande granskning Marks Energi AB  
Grundläggande granskning Marks Bostads AB   
Granskning av upphandling och inköp 
Granskning av underhåll av gator, broar och gatubelysning 
Granskning av kommunens arbete med att beakta barnkonventionen 
Granskning intern kontroll lönehanteringen och löneutbetalningsprocessen 
Granskning av digitalisering 
Granskning av upphandling och inköp Marks Bostad AB 
Granskning av upphandling och inköp Marks Energi AB 
Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna för de kommunala bolagen 
Revisionsberättelser för de kommunala bolagen 
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Deltagare

  MARKS KOMMUN 212000-1504 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIJKE HALLENCREUTZ

Marijke Hallencreutz

2024-04-10 20:46:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA RYBERG

Eva Ryberg

2024-04-05 13:53:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KURT FRILÉN

Kurt Frilén

2024-04-11 11:37:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARINA GUSTAVSSON

Carina Gustafsson

2024-04-11 08:37:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: YNGVE KALIN

Yngve Kalin

2024-04-10 20:50:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENNETH SÖLVEBRING

Kenneth Sölvebring

2024-04-11 10:09:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-04-0513:02:42
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet.


                

                
                
                    Eva Ryberg på Marks kommun som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0513:32:34
                    Eva Ryberg på Marks kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0513:37:50
                    Eva Ryberg på Marks kommun signerade.


                

                
                
                    Marijke Hallencreutz på Marks kommun som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0513:47:47
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Eva Rydberg.


                

                
                
                    Alla signaturer återställdes.


                

                
                
                    Namn: Eva Rydberg ➝ Eva Ryberg


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-0513:53:51
                    Eva Ryberg på Marks kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1020:45:01
                    Marijke Hallencreutz på Marks kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1020:46:00
                    Marijke Hallencreutz på Marks kommun signerade.


                

                
                
                    Kurt Frilén på Marks kommun som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Carina Gustafsson på Marks kommun som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Yngve Kalin på Marks kommun som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Kenneth Sölvebring på Marks kommun som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1020:48:40
                    Yngve Kalin på Marks kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1020:50:12
                    Yngve Kalin på Marks kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1108:34:56
                    Carina Gustafsson på Marks kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1108:37:49
                    Carina Gustafsson på Marks kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1109:37:50
                    Kenneth Sölvebring på Marks kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1110:09:30
                    Kenneth Sölvebring på Marks kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1111:33:11
                    Kurt Frilén på Marks kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1111:37:46
                    Kurt Frilén på Marks kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1111:37:46
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Marijke Hallencreutz (16629247):
{'status': 'complete', 'orderRef': '9d467848-8724-4998-90c3-cd765702825b', 'completionData': {'user': {'name': 'MARIJKE HALLENCREUTZ', 'surname': 'HALLENCREUTZ', 'givenName': 'MARIJKE', 'personalNumber': '195412315102'}, 'device': {'uhi': 'PR33Afedh7Kbaru2PE79qY6xY78=', 'ipAddress': '78.78.221.237'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-22Z'}}



SDO for Eva Ryberg (16629294):
{'status': 'complete', 'orderRef': '5f66a6fa-d236-46d4-80f2-54f25c3e988a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1739487599000', 'notBefore': '1644706800000'}, 'user': {'name': 'EVA RYBERG', 'surname': 'RYBERG', 'givenName': 'EVA', 'personalNumber': '195203215545'}, 'device': {'ipAddress': '83.252.101.104'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Kurt FrilÃ©n (16629383):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0aa89840-505b-4cd9-b2b1-da6d58cd2855', 'completionData': {'user': {'name': 'KURT FRILÃ�N', 'surname': 'FRILÃ�N', 'givenName': 'KURT', 'personalNumber': '194811225616'}, 'device': {'uhi': 'BJWRCcsvwZG4XIaQYPevrvotX9w=', 'ipAddress': '94.234.99.254'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-07-11Z'}}



SDO for Carina Gustafsson (16629459):
{'status': 'complete', 'orderRef': '6cf7fa98-9648-4456-9c53-6a8915afe7ba', 'completionData': {'user': {'name': 'CARINA GUSTAVSSON', 'surname': 'GUSTAVSSON', 'givenName': 'CARINA', 'personalNumber': '197011244865'}, 'device': {'uhi': 'N9kfwgpmeVtKBCQb8ldTLJCyLSQ=', 'ipAddress': '188.151.6.201'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-09-13Z'}}



SDO for Yngve Kalin (16629511):
{'status': 'complete', 'orderRef': '8e3b792d-e518-471b-9afb-6983f09a43b7', 'completionData': {'user': {'name': 'YNGVE KALIN', 'surname': 'KALIN', 'givenName': 'YNGVE', 'personalNumber': '195005022719'}, 'device': {'uhi': 'GTYAwP1WB/D/Vjd6Mqp1lkKdqjQ=', 'ipAddress': '77.105.235.29'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-09-28Z'}}



SDO for Kenneth SÃ¶lvebring (16629581):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'cabc54c7-1dbc-467f-b7ff-419eacfc1444', 'completionData': {'user': {'name': 'KENNETH SÃ�LVEBRING', 'surname': 'SÃ�LVEBRING', 'givenName': 'KENNETH', 'personalNumber': '195107028515'}, 'device': {'uhi': 'rTzJ7Oi4NBwRUf5GTvGJiy71q4I=', 'ipAddress': '78.71.1.179'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-05-24Z'}}
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